

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

گاه

حکم بازداشت ۱۷۶ نفر از نیروهای نظامی ترکیه صادر شد

دادستانی کل ترکیه حکم بازداشت ۱۷۶ نفر از نیروهای نظامی این کشور را به ظن ارتباط با فتح الله گولن و شبکه‌ای که به گفته آنکارا در کودتای سه سال پیش ترکیه نقش داشتند، صادر کرد. در بیانیه دادستانی ترکیه آمده است که در میان این افراد یک سرهنگ، دو سرهنگ دوم، پنج سرگرد، هفت کاپیتان و ۱۰۰ ستوان دیده می‌شوند که دستور بازداشت آنها صادر شده است. از زمان تلاش به کودتا در ترکیه در سال ۲۰۱۵ میلادی بیش از ۷۷ هزار نفر به زندان محکوم و حدود ۱۵۰ هزار نفر از کارمندان دولت، افراد نظامی و غیره از کار خود تعلیق یا برکنار شده‌اند.

عکس خبر



دوبلین، ایرلند - اعضای یک گروه محیط زیستی بیرون از کنفرانس آب‌وهوایی تجمع کرده‌اند.



تیرانا، آلبانی - حامیان حزب اپوزیسیون در تظاهراتی ضد دولتی در مقابل دفتر نخست‌وزیر شرکت می‌کنند.



پیونگ یانگ، کره شمالی - مردمی که در بیست و پنجمین سالگرد مرگ کیم ایل سونگ، در مقابل مجسمه او تعظیم می‌کنند.

اخبار روز

بخش اعترافات نتانیاهو در تلویزیون اسرائیل: از دریافت سیگار و مشروبات الکلی گرانقیمت تا استفاده از یک بالگرد نظامی برای انتقال دوستش

تلویزیون اسرائیل بخشی از اعترافات نخست‌وزیر این رژیم در یکی از پرونده‌های فساد او را پس از کسب اجازه از پلیس این رژیم منتشر کرد. شبکه دو تلویزیون رژیم صهیونیستی پس از آن که پلیس این رژیم اجازه داد، اقدام به انتشار بخشی از اعترافات بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل کرد. این شبکه عبری زبان اعلام کرد نتانیاهو اعتراف کرد که از یک فروند بالگرد نظامی برای انتقال ملینشتاین، میلیونر و دوست خود به اردن برای انجام مصاحبه‌ای با پادشاه اردن استفاده کرده است. این تلویزیون افزود نتانیاهو در طول پنج سال هدایای نفیسی از جمله سیگار و مشروبات الکلی گرانقیمت را دریافت کرد و امکانات و تسهیلاتی را در اختیار ملینشتاین گذاشت. شبکه یاد شده تاکید کرد نتانیاهو در پرونده‌های متعدد فساد ۱۲ بار مورد بازجویی قرار گرفته است. نتانیاهو در پرونده‌های متعدد فساد مالی و اداری تحت پیگرد قانونی است و دادگاه‌های مختلف اسرائیل لیست‌های متعددی از اتهامات علیه او از جمله دریافت رشوه و خیانت در امانت در طول دوره نخست‌وزیری را ارایه کرده‌اند.

چهره

میلیاردر آمریکایی ۹۰ درصد ثروت خود را صرف امور خیریه و ترامپ می‌کند
زمان آن است که پول‌هایم را در جای درستی صرف کنیم
 برنی مارکوس، میلیاردر آمریکایی و از بنیانگذاران شرکت هوم دیو در این کشور اعلام کرده است که قصد دارد بیش از ۹۰ درصد از ثروت خود را ببخشد. به گزارش یورونیوز، او اعلام کرده است که بخش قابل توجهی از این ثروت را صرف امور بشردوستانه می‌کند و بخشی را نیز به کارزار انتخاباتی دونالد ترامپ اختصاص می‌دهد، با این امید که آقای ترامپ بار دیگر رئیس‌جمهوری آمریکا شود.
 آقای مارکوس در جریان گفت‌وگو با نشریه آتلانتا ژورنال اعلام کرد: «من هرچه که نیاز داشته باشم، در اختیار دارم. من خیلی خوب زندگی می‌کنم، فرزندانم مراقب من هستند و همه چیز خوب پیش می‌رود. اکنون زمان آن است که پول‌هایم را در جای درستی صرف کنم.»

ثروت او بنابر اعلام نشریه فوربز ۵.۸ میلیارد دلار ارزیابی شده است. این میلیاردر ۹۰ ساله اعلام کرده است که اهدای پول به سازمان‌های خیریه را آغاز کرده و قصد دارد حدود ۲ میلیارد دلار از ثروت خود را به حدود ۳۰۰ سازمان از این دست اهدا کند.
 او همچنین یکی از حامیان مهم سیاستمداران آمریکاست و پیش از این نیز از مهمترین حامیان مالی دونالد ترامپ در کارزار انتخاباتی سال ۲۰۱۶ میلادی بود. او معتقد است که آقای ترامپ شایسته حمایت است؛ زیرا باعث رشد اشتغال در آمریکا شده، در موضوعات تجاری مقابل چین ایستاده و با «تجاوزات» کره شمالی مقابله کرده است.



ناکار آمدی دولت در حفاظت از جان زنان

هر دوروز یک زن در فرانسه قربانی خشونت و مرگ می‌شود

خشونت خانگی مورد استفاده قرار گرفته، بسیار ناکارآمد و ناچیز بوده است.»

از جهنم به جهنمی دیگر

برخی از «ن‌جی‌او»‌های فعال در حوزه حقوق زنان اعلام کرده‌اند که نیازمند دستورات اجرایی و سراسری هستند. به گفته مسئولان یکی از این «ن‌جی‌او»‌ها باید به سرعت تحقیقاتی در مورد خشونت خانگی صورت بگیرد: «بسیاری از افرادی که کشته شده‌اند پیش‌تر برای خشونتی که علیه آنها اعمال شده بود به پلیس شکایت کرده بودند اما موضوع آنها جدی گرفته نشده بود.» این «ن‌جی‌او»‌ها از دولت و مقامات فرانسوی خواسته‌اند تا از طریق «سازماندهی و درمان» به این مسأله رسیدگی کنند و به جای آن که زنان و فرزندان‌شان را به پناهگاه‌های پرند، مردانی که مرتکب خشونت می‌شوند را از آنها جدا کنند. در بیانیه یکی از «ن‌جی‌او»‌ها آمده است: «وقتی این زنان را از خانه‌هایشان بیرون می‌برند و به پناهگاه‌ها و آسایشگاه‌های دیگر منتقل می‌کنند، در واقع آنها را از جهنمی به جهنمی دیگر منتقل می‌کنند. در حالی که شرکای خشن زندگی آنها در خانه‌هایشان هستند و می‌توانند فرزندان این زنان را مورد آزار قرار دهند.»

واکنش مکرون و اقدام دولت

واکنش‌ها به پدیده زن‌کشی در فرانسه به بالاترین سطوح این کشور رسیده است. امانوئل مکرون روز شنبه در واکنش به این معضل کشورش در توئیتر خود نوشت: «خانم‌ها جمهوری فرانسه نتوانست از شما محافظت کند.» رئیس‌جمهوری فرانسه با نام‌بردن از برخی زنان قربانی خشونت خانگی در فرانسه ادامه داد: «سامی شما آشناست. شما دوست، مادر، خواهر یا دختر ما هستید. ما از خشونتی که جان شما را گرفت، بیزاریم و علیه آن به پای خیزیم. جمهوری فرانسه باید از همه زنانی که امروز جان‌شان در خطر است، محافظت کند.» مکرون با معرفی وب‌سایت وزارت کشور فرانسه و اعلام یک شماره تلفن برای اعلام خشونت‌های خانگی از شهروندان کشورش خواست تا موارد آزار و خشونت علیه زنان را گزارش دهند.

آمار کشتن زنان توسط شرکای زندگی فعلی و قبلی‌شان در فرانسه بسیار نگران‌کننده شده است. تنها در ۷ ماه اول سال ۲۰۱۹، ۷۴ زن کشته شده‌اند. سال گذشته این آمار بیشتر هم بوده است. سازمان‌های غیردولتی «ن‌جی‌او»‌ها و اقوام و دوستان این زنان کشته‌شده در پاریس تجمع کردند و خواستار آن شدند که دولت برای محافظت از زنان دست به اقدامی بزند. یکی از نمایندگان «ن‌جی‌او»‌بی‌فعال در حوزه حقوق زنان به یورونیوز گفته است: «سال گذشته، ۱۲۰ زن توسط شرکای زندگی فعلی یا قبلی‌شان کشته شدند.» او که ترجیح داده تا نامش منتشر نشود، افزوده است: «این آمار به هیچ‌وجه کم نشده است؛ تقریباً هر روز یک زن کشته می‌شود.» وضعیت کشته‌شدن زنان در فرانسه به قدری نگران‌کننده شده است که رسانه‌ها مدام درباره آن می‌نویسند و گروه‌های مدافع حقوق زنان نیز کارزارهایی را برای مبارزه با این پدیده راه‌انداخته‌اند.

کریستله، ایزابل و...

تنها در این هفته ۴ زن به قتل رسیدند. کریستله ۳۲ ساله مادر ۴ کودک روز جمعه در خانه خود توسط شریک زندگی‌اش به قتل رسید. پیش از او نیز ایزابل ۲۷ ساله مادر ۳ فرزند در روز پنجشنبه توسط شریکش با ماشین زیر گرفته شد. پیش از آن نیز لیلای ۲۰ ساله پس از آن که تا حد مرگ کتک خورده بود، جان خود را از دست داد. او سه ماه بود که باردار بود. یک زن ۲۹ ساله دیگر هم سه‌شنبه شب تا صبح چهارشنبه توسط شوهرش آن‌قدر کتک خورد تا جان داد و ۲ دخترش بی‌مادر شدند. مرگ این افراد اتفاقی نبوده و این روند مدت زیادی است که ادامه دارد اما کشته‌شدن آنها فوریت قضیه را برای عموم مردم روشن کرد. شورای عالی برابری کشور (اچ‌سی‌ای) در بیانیه‌ای اعلام کرده که این تعداد از قتل زنان نگران‌کننده است. در این بیانیه آمده است که «داوطلبان شورای عالی برابری کشور شناسایی دلایل ناکامی احتمالی در متوقف کردن قتل زنان را بررسی می‌کنند.» همچنین در این بیانیه آمده است: «تاکنون مکانیسم‌هایی که برای محافظت از زنان و فرزندان‌شان از

جدال ترامپ با انگلیس بر سر پیام‌های محرمانه افشا شده ادامه دارد: وزیر بریتانیایی از ایوانکا ترامپ عذرخواهی می‌کند



که این کار چگونه باید انجام شود اما او تصمیم گرفت جور دیگری عمل کند.» با گذشت زمان کمی از توییت دونالد ترامپ، یک مقام دولتی اعلام کرد که دعوت وزارت خزانه‌داری آمریکا از سفیر انگلیس برای حضور در ضیافت شام با حضور ترامپ و امیر قطر، از او پس گرفته شده است. روز دوشنبه، دولت بریتانیا اعلام کرد که ترزا می به «حمایت کامل» از کیم دراک، ادامه خواهد داد. در همین راستا لیم فاکس، وزیر تجارت انگلستان اعلام کرده است که طی سفرش به واشنگتن، از ایوانکا ترامپ، دختر و مشاور ارشد ترامپ عذرخواهی خواهد کرد.

پس از افشاشدن پیام محرمانه سفیر انگلیس در آمریکا، دونالد ترامپ اعلام کرده است که دیگر کاری با سفیر انگلیس ندارد. وی طی پیام‌های محرمانه خود با لحنی تند به ارزیابی ترامپ پرداخته بود. دونالد ترامپ در دو پیام توئیتری مرتبط، به اظهارات سفیر انگلیس در آمریکا واکنش تندی نشان داده و اعلام کرده است که یک دولت جدید در بریتانیا، می‌تواند باعث ایجاد تغییرات شود. کیم دراک، سفیر انگلیس در آمریکا، طی پیام‌های محرمانه‌اش به دولت بریتانیا که توسط نشریه دیلی میل افشا شده بود، ترامپ را «بی‌منطق» خوانده بود. ترامپ در توییت خود آورده است: «من سفیر رانمی‌شناسم، اما او در آمریکا مورد پسند واقع نشده است و حس خوبی در مورد او ندارم؛ ما دیگر با او کاری نخواهیم داشت. خبر خوب برای بریتانیای شگرف این است که به زودی یک نخست‌وزیر جدید خواهند داشت.»

وی نه تنها خشم خود را در خصوص پیام‌های این سفیر ابراز کرده است، بلکه در ادامه پیام توئیتری خود، ترزا می، نخست‌وزیر بریتانیا را نیز بابت مدیریت بریکزیت مورد انتقاد قرار داده است: «چه اقتضای او نمایندگانش به بار آورده‌اند؛ من به او اعلام کردم

روزنامه هرالدهرالد تیتیر نخست خود به انتشار ناپنج پژوهشی درباره میزان مصرف الکل در انگلیس پرداخته است. این روزنامه نوشته زنان بیش از مردان از ترک الکل سود می‌برند و به وضوح سن امید به زندگی‌شان افزایش می‌یابد. این روزنامه همچنین نوشته مصرف الکل بر شرایط روحی تأثیر مخرب‌تری دارد.



روزنامه گاردین به واکنش ترامپ به افشای ایمیل‌های سفیر انگلیس در آمریکا پرداخته است. ترامپ در جدیدترین واکنش از ترزا می خواسته سفیر بریتانیا را عوض کند. ترامپ گفته دیگر نمی‌خواهد با سفیر بریتانیا در آمریکا کار کند. سفیر بریتانیا در گزارش‌های خود ترامپ را نامتعادل و بی‌کفایت خوانده بود.



روزنامه فایننشیل تایمز در گزارش نخست خود به محاکمه میلیاردر آمریکایی به اتهام قاچاق جنسی و سوءاستفاده از دختران کم و سن و سال پرداخته است. جفری اپستین متهم است شبکه بزرگی از دختران کم‌سن و سال را برای کار جنسی تشکیل داده بوده است. دستگیری اخیر اپستین با شکایت‌زانی انجام شده که در سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۰۵ به سن قانونی نرسیده بودند.



کیوسک

واکنش